c A.Ã[A RÁ. [d u [d I c [p ^& L Dfl- Á u,Vlu «Es M it c H.&. D o
Rua Monsenhor Nakamura,783 Fone/Fax (18) 3273-133L/1634 - CEP 19160-000 - SP

?oAa -Aec,tola*uo

REQUERIMENTO NO 169/2023

EMENTA: lnformaçÕes sobre a realizaçáo da lista tríplice, conforme previsto no
artigo 33 da Lei no 2.641109, em cumprimento ao Plano Municipal de
Educação.

Senhora Presidente,

Por meio deste, requeiro à [\íesa, em conformidade com as normas regimentais e

apos ouvir o Plenário, que seja encaminhado expediente ao Senhor Prefeito,
contendo as seguintes solicitações de informações:

A data em que foi realizada pela última vez a lista tríplice, conforme estabelecido no
artigo 33 da Lei no 2.641109.
Observa-se um intervalo significativo sem a realização dessa lista, o que compromete
a implementação adequada do Plano Municipal de Educação.

Atenciosamente,

Sala de Sessões, 15 de junho de 2023

7
MARIA ESTELA
Vereadora

REQUERIMENTO N', I 56/2023

( )APROVADO( )REJETTADO

Sessão

nte

MARTIN

"»tcl NÃo Às onocns e pEDoFtLIA", DENUNCIE!
TELEFONES: 197 C I90 PI.N,NTÔTS 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima